- Tribunaiibus íupremis tantum , non autem a Judicibus 
ordinariis, qui mininié recedere debent aprima, quam-
Vis deliftum effet cSpítale-, & atrocifsimum ,• nifi veí-
lent imponere íimplicem pcenam exíti i , yel iíluum fu
nis pubiicé , quicquid noviísimé tradiderit Cabailus . 
Quia vel ejus opinio inteüigenJa eft de Judicibus ma-
joribus, vel eft nimis rigorofa, máxime enea condcrana-
tionem ad triremes in perpetuum , cuín aullüm inve-
nerim, qui hoc auíus fit dicere . Immó Clarum loqui 
de condemnatione ad triremes per decenniurn, ipíum-
que Cabalium dtB. ca/.i^B. ntimer. 75?. temperafle di-
clum rigorem , aíTerendo quód arbitrium debeat eñe 
regulatum, ne ptena fit corporalis , niíi minima , vei 
pecuniaria tantum, quando devenitur ad eam contra 
eonviftum ex íblis praeíumptionibus . Idemque íentit 
Ciar. d. §. fifí.. numer.y. exemplificando in caufis 
decidendis per Principem, vel ejus íuprema Confilia , 
cum quo tranfit Boccac. in com. ad Conjtit.Marcb. gtofq. 
num.jZ. ac utriulque meminit Farinac. diél.qu.Só.nu.ii^ 

•pofi med. 
5 Quod fané fortiüs procedit, fi posna wpíius deli¿li 

quantumvis átrocis ratione pe r íons , vel alia de cauía 
non efifet ulcimi fupplicii, fed triremiuru perpetuarum. 
Quia tune eo minüs poterit propterea extraordinaria 
cligi condemnatio ad triremes per aliquod tempus, fed 
mitior ex iü i ; ictuum funis, vel fimilis, ficut in termi-
nis inquiunt Guazzin. d. «,15. fub fin. & Vermigliol.ro»/ 
ó 8. n.y, cum bmts feqq. 

C O N S Ü L T A T I O XLVÍ. 

54» & quibus pxnis Regulares compclli poffint cid procef-
fiones ? 

Ertum omnino eft, Regularespoííe compelli adpro-
ceííiones. Habetur exprefsé ex Sacr. Concil ioTri-

dentino iV/-25- cap-13- de regul. his verbis : Exemptis 
autem omnes tam Clerici ftecuíares, quam^ regulares qui-
cumque, etiam Monachi ad publicas procesiones vocati ac
cederé compellantur, üs tantum exceptis, qui in flrijliori 
claufula perpetuo vivunt. Pro quorum omnium obfefVa-
tione idem S. Concilium f.22. ejufdem fejf. derogavit qui-
bufeunque privilegiis etiam Mare Magnum appellatis, 
& confuetudinibus etiam immemorabilibus, aliií'que con-
trariis quibuícunque. 

2 A t quibus pomis?? Nurn cenfuris Eecleíiafticís.-? Ne-
gat Diana cum illa fuá nube Authomm refol.76.de Re
gular. &p.S . trafl.7. refol.'). Lezana tom.q. v. Vroceijio quoad 
Regulares, Delbene de immuñ. cap.iq. dtib.3. a mm.\ . Óc 
ante omnes Caldevin. conf.S. admed. de Regulan quzm an
te Concilium fequuti í'uní Felin. in cap. MfaSm ñum 7. 
de effic. ord. Aufr. ad Capel. Thol . qlícdfi- 485- t>™P* fin-
Cambar, de offic. Ug. lib.Ü. t i t . de potefl. leg. in Regul. num. 
77. per text. in cap.i. f M eos de privil . in 6. qui omnes 
veríántur in his rationibus. Pr imó, quia Concilium quo-
ties voluit , quod Epiícopi procedant contra Regulares 
per cenfuras, id expreflit; ut videre eft fejf. 22. de ob-
fervat. ¿51 vit. in celebr. Mijfar. fejf. 25. cap. 5. igp 16. 
Ergo ubi non exprimitur , procederé non poíTunt per 
cenfuras. Hic autem non exprimitur, cap.inter corpora-
lia , de translat. Epifcop. cap. ¿Ad audientiam de decim. I . 
unic. §• fin autem, C. de cad. toll. Gregor. d e c . ^ ¡ . num. 
4. Haec ratio eft Thornas Sánchez l ib . j . difp.35. nmn.2-. 
de matr. ubi adducit di8. cdp.i, de privil. in 6. in quo 
prohibentur Epücopi procederé per cenfuras contra Re
gulares habentes privilegium , ne poíTint cenfurari. Ün-
de non obftante, quod Concilium det facuítatem com-
pellendi Regulares ad procefsiones , non idcircó fequi-
tur cenfuris illos cogi poífe. Lex enim nova fimpüci-
ter loquens , accipit determinationem a lege veteri , 
cap. cum expediat zp. de elefl. Bart. in l . omnes populi 
num-s^-ff-de iuf t . i^}ur . Rom. conf.^7. num.3. Alex. conf. 
141, num.1). vol. i . Rota in Toletana Capellaniae coram 
Pamphilio. De jure autem veteri cogi poterant Regu
lares exempti, ut accederent ad procefsiones, ¿ctaraen